MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTU SENSU

Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba - Piauí

EDITAL Nº 18/2025 – PROPOPI/UFDPar

BOLSAS DE MESTRADO e DOUTORADO – CNPq/CAPES COTAS PROPOPI

Resultado da Interposição de recurso a Homologação das Inscrições (1ª etapa)

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação (PROPOPI), por meio da
Coordenadoria dos Programas de Pós-graduação Stricto Sensu da Universidade Federal
do Delta do Parnaíba (UFDPar), torna público o Resultado da Interposição de recurso a
homologação das inscrições (1ª etapa)

Modalidade da Bolsa: Doutorado

Não houve recursos

Modalidade da Bolsa: Mestrado

Solicitante Situação Observação

082.***.***-36 INDEFERIDA
Em observância aos itens:

4.3 e 4.4

Parnaíba, 23 de outubro de 2025

Prof. Dr. Emerson Diógenes de Medeiros
Coordenador de Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu

Prof. Dr. Jefferson Soares de Oliveira
Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

Página 1 de 1

		2025-10-23T08:23:32-0300

		2025-10-23T09:14:16-0300